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Det er fullbrakt!
Det er Jesu nære venn og disippel som skriver dette i Johannes evangeliets 19. kap. vers 30.
Det viser at Jesus hadde fått et viktig oppdrag som han nå hadde fullført.

Derfor roper Han ut over Golgatahøyden 
at oppdraget er fullført.
Mark.15.27-28 sier at forhenget i 
templet,det som skilte oss fra Gud, 
revnet i to, fra øverst til nederst da Jesus 
ropte: “det er fullbrakt”. Hebreerbrevets 
forfatter sier i kap.10. vers19 “ så kan vi 
da brødre , i kraft av Jesu blod med fri-
modighet tre inn i Helligdommen”. Han 
har innviet en ny og levende vei for oss 
dit, inn gjennom forhenget, det vil si 
Hans jordiske legeme, Han som er veien, 
sannheten og livet!
Du skjønner: Skyldbrevet som gikk oss 
imot på grunn av lovens bud, det strøk 
han ut idet Han naglet det til Korset. 
Han avvæpnet maktene og myndighe-
tene og stilte dem fram til spott og spe  
da Han triumferte over dem på korset!  
(Kol.2. 14 og 15.)
Jeg har vunnet, Jesus vant. 
Døden oppslukt er til seier 
Jesus mørkets fyrste bandt, 
Jeg den kjøpte frihet eier 
Åpen har jeg himlen funnet 
Jesus vant og jeg har vunnet.  
(Johan Nordahl Bruun)
Derfor ønsker vi hverandre GOD PÅSKE!!!

Tekst: 	 John Steinar Kristoffersen

Påskebilde ( Forsidebildet )
I Hegra har vi mange flinke kunstnere, og nå før påske fikk en av dem en 
utfordring under overskriften «Påskekunst». Mary Fossen tok utfordringen, 
og ikke mange dagene etterpå dukket dette bildet opp.

Her har vi nesten hele påsken framstilt i et eneste bilde; vi følger Jesus 
som kommer ridende inn i Jerusalem på et esel; en annerledes konge på 
palmesøndag. Vi ser Golgata og korsfestelsen, som kaster lange skygger 
på langfredag. Og i forgrunnen møter vi den oppstandne Jesus på påske-
dagen. Da er steinen foran graven rullet til side, og lyset har vunnet over 
mørke.

Og gjennom bildet; gjennom påskens budskap, kommer Jesus oss stadig 
nærmere; inntil han står rett framfor oss og sier; det er meg!

Takk for det fine bildet, Mary!			   Jørgen Setran
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Det er når ein ikkje lenger har det som ein elles tek 
for gitt, at ein legg merke til kor viktig det er: 
«I dag står flaggstangen naken  
blant Eidsvolls grønnende trær.  
Men nettopp i denne timen  
vet vi hva frihet er.» 
Slik las Nordahl Grieg frå NRKs radiostasjon i Trom-
sø 17. mai 1940. Vi kjenner dramatikken i orda 
hans frå ulike opplevingar det siste året. Vi har hatt 
mange eksempel på at vi plutseleg ikkje har noko vi 
har tatt for gitt, og kjenner no på kva det betyr for 
oss. No er det ein skjult fiende som trugar oss, helse 
og liv. Det er ikkje heilt den same dramatikk som 
for 80 år sidan, men likevel noko som får oss til å la 
vere å gjere det som elles hadde vore heilt naturleg: 
Helse på kjente og ukjente i handa, møte menneske 
både heime og ute, klemme på barn og barnebarn, 
vere i ei forsamling med mange menneske, gå på 
skule, arbeidsplassen, bussen, toget, fotballbanen – 
og vi kunne fortsette. Og alt dette gjer vi av frykt for 
helse og liv, for andre og for oss sjølve. 
No skal vi feire påske, ikkje berre ha påske i kalen-
deren. I år ser det ut til at det er litt nye vilkår. Så vi 
planlegg påskefeiring - i kyrkjene – men med eit lite 
atterhald om kva som måtte bli nødvendig dersom 
det vert lokale smitteutbrot. 
Den kristne kyrkja er blitt til i ein situasjon prega av 
drama og frykt. Ei av historiene frå påskeevangeliet 
handlar endå til om stengde dører. Det er ganske 
forståeleg det som vert fortald i Johannesevange-
liet kappittel 20, vers 19-23. Disiplane gøymde seg 
og stengde døra bak seg fordi dei var redde. Dei 
hadde gode grunnar til å stenge døra. Dei såg kva 
som skjedde med Jesus, dei kunne frykte det same 
for deira eigen del. Det var blitt ny uro i Jerusalem 
av ryktene om at han ikkje var lenger i grava der han 
var lagt.
Men ikkje ein gong deira frykt kunne stenge den 
oppstandne Jesus ute og forhindre han i å møte dei 
der dei var i livet: Fylte av frykt, stengte inne i sin 
eigen redsel. Jesus kom likevel, Jesus kom heilt inn 
til dei. Han kom ikkje med latterleggjering av at dei 
var redde. Han kom heller ikkje med hevn over dei 
som hadde både forlatt han og fornekta han. Han 
kom ikkje ein gong med kritikk. 
Han kom med eit anna budskap: «Fred vere med 
dykk!»

Dette vart på eit vis den første kristne gudsteneste, 
som eit møte mellom den oppstandne Jesus Kristus 
og dei menneske som samlar seg fordi dei følgjer 
han – eller har følgt han. Så sender han dei ut. For å 
dele det dette møtet med den oppstandne gir dei. 
Slik har det halde fram, heilt til oss og vår tid: Nokon 
har halde ryktet om den oppstandne Jesus Kristus 
levande og skapt møteplasser mellom oss og han.
Slik har våre gudstenester vorte til. Slik er dei fort-
satt noko som er meir enn oss sjølve og våre kjensler 
av frykt eller kva det måtte vere som fyller oss. Men 
dei er også eit møte der vi kan vere oss sjølve, ja, 
der vi ikkje kan vere noko anna enn oss sjølve. For 
det er slik den oppstandne kan møte oss. Og sette 
mot i oss. Og sende oss ut for å leve og dele det 
Gud har gitt oss. 
Vi treng desse møtene. Med den oppstandne – og 
med kvarandre. Difor håpar eg inderleg at vi kan få 
feira gudstenester i kyrkjene denne påska. Skulle 
det ikkje gå, minner påskeevangeliet oss om at Je-
sus når inn til oss der vi er – likevel. I så fall treng vi 
endå meir eit ord om fred.
God påske!
Helsing 
Olav Fykse Tveit 
Preses og biskop for Nidaros domprosti
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Olav Fykse Tveit

Bak stengte dører?

Tekst: Olav Fykse Tveit
Preses og biskop for Nidaros domprosti

I fjor var kyrkjedørene stengde i heile påska, kanskje for første gang i kyrkja si historie i Noreg. 
Ikkje ein gong under krigens dagar var det slik. 



Hegra Menighetsråd

Leder: 	 Oddvar Vigdenes
	 Tlf. 932 47 141/
		  957 03 860

Nestleder: 	Åse Aadal
	 Håkon Skjelstad
	 Mary Johanne Fossen
	 Einar Bjørnevik
	 Karin Hyldmo
	 Sigmund Kulås
	 Kari M. Berg Baustad

Varamedlemmer:
 	 Liv Hedvig Hammer
	 Ragnhild Galeta
	 Susanne A. Ødegård Drageset	
	 Ann Iren Opheim
	 Per Fedje

Alle gaver mottas med takk.
Gaven kan innbetales til 
Hegra Blomsterfond
kontonr. 4465 30 40781

Støtt Hegra Blomsterfond.
Hjelp oss å gjøre det fint på
kirkegårdene!
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sammen med mamma  
Heidi Merete Øien

Stolte faddere med  

Jeg ble utfordret av Målfrid Fuldseth. 
 
Den salme/sangen jeg har valgt er en salme/sang som jeg husker 
vi sang på barneskola. Jeg likte den veldig godt. Har ikke hørt den 
så mye etterpå, men jeg synes den er fin. 
 
Håper det blir bedre tider, så midtuketreffene kan starte på igjen.
 

Ha takk, o Gud, for dagen som skinner lys og
klar. Ha takk fordi du gav meg så snill en mor og

far. Ha takk fordi vi alle får være dine
barn. Så legger du om dine små din sterke faderarm.

Så går vi til vårt arbeid, så vil vi kjekt ta fatt,
for nå har vi jo sovet den hele lange natt.
Nå vil vi være snille og riktig følge med,

så engelen ved vår side rett kan glede seg derved. 
 
 
Tore Haugen har sagt villig til å komme med en salme/sang til 
neste menighetsblad

Med hilsen Svanhild Kyllo

Min Salme
Ha takk, o Gud, for dagen

Tekst: Anna Landstad 
Melodi: Fra Mads Bers sangbok

Leie av menighetshus

Priser på utleie En dag 4 timer
Storsal og lillesal med kjøkken Kr. 2700,- Kr. 1250,-
Storsal med kjøkken Kr. 2200,- Kr 1000,-
Lillesal med kjøkken Kr. 850,- Kr. 400,-
Lillesal uten kjøkken Kr. 600,-

Leie en dag i forveien Kr. 500,- Leie av  
små duker Kr. 70,-

Leie av store duker Kr. 100,- Leie av  
teflonduker Kr. 25,-

Menighetshuset er et flott forsamlingslokale, og kan leies  
ut til forskjellige anledninger. Vennligst kontakt Anne Brit  
Bjørnevik for avtale om dette (tlf 909 54 394)
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En annerledes  
julegudstjeneste

4-årsbok i Hegra

Gudstjenestene på julaften ble litt uvanlig sist jul i forhold 
til det vi er vant til. 
Både i Hegra og Flora ble gudstjenesten holdt utendørs, 
på grunn av koronarestriksjonene, som gjorde at det ikke 
var tilrådelig å samle så mye folk inne i kirka.
Selv om dette var litt annerledes, syntes de fremmøtte på 
begge stedene, at det var en fin og stemningsfull måte å 
innlede julehøytiden på.
Oppi Flora var det prest Arne Christian Rokseth, som 
holdt gudstjenesten og mellom 20 og 30 personer tros-
set kulda for å være med på gudstjenesten. (bilder)
I Hegra var det prest Per Anton Leite, som holdt gud-
stjenesten og et sted mellom 50 og 70 stk. som møtte 
opp. Kantor Magnus Aspelund stod for det musikalske 
på begge stedene.

17. februar hadde vi utdeling av 4-års bok i Hegra. På 
grunn av smittesituasjonen arrangerte vi det ute, bak 
menighetshuset. Da hadde vi felles utdeling for Flora, 
Okkelberg og Hegra. 
Vi var ca. 23 stk. med smått og stort. 6 stk. som fikk 4-års 
bok.  Jørgen hadde en samlingsstund med barna før ut-
deling. Det var aking og grilling av pølser. Været var ikke 
så verst. Litt mye vind med en flott solnedgang.

Tekst og foto: Øyvind Ølstørn Tekst og foto: Pål I Valsø

PÅSKE-QUIZ 2021
Spørsmålene er laget av Edmund Morseth. Svarene finner du et annet sted i bladet

1.	 Hvilken dato kan 1. påskedag tidligst være på?
2.	 Hvilken dato kan 1. påskedag senest være på?
3.	 I hvilket år startet Viggo Valle med Påskelabyrinten på NRK Radio?
4.	 Hvem er programledere for Påskenøttene på NRK TV?
5.	 Hvem startet med Påskenøtter på NRK TV i 1984?
6.	 Hvor ligger Påskeøya?
7.	 Hvem er Christian Paasche?
8.	 Hvem skrev teksten til salmen «Påskemorgen slukker sorgen»?
9.	 Hvilken forfatter har skrevet om Miss Marple og Hercule Poirot, som har vært påskekrim på 	
	 NRK TV?
10.	 Hva heter skirennet for funksjonshemmede som arrangeres på Beitostølen rundt påske hvert 	
	 år?



Skjelstadmark Bedehus 1938 - 2020
Det er nyttig å se bakover i tiden, for å skjønne nåtiden og gå inn i fremtiden. En viss 
kunnskap om historien er viktig for fremtiden vår. Her trekker vi frem disse tre moment-
er, basert på hva som er skrevet av historie om bedehuset. Selve husene, er ikke eldre 
enn 82 år. Men det tas med endel fra tidligere tider også. Den kristne arven er gammel 
også i Skjelstadmark. I boken “Kapellet og bygda” opplyses det at Skjelstad kirke er skre-
vet om i Engelbrektsons jordebok fra ca 1535. Skjelstad sogn er nevnt i 1521. Når den 
første kirke ble bygget, vet en ikke sikkert, trolig etter svartedauen, og da snakkes det 
om første halvpart av 1300 tallet? Folketallet var før svartedauen mye større enn etter 
dens dødelige herjing i bygda. Før 1349 er det beregnet ca. 35 gårder i Skjelstadmark, og 
14 gårder i 1520. Kirken ble revet trolig ca år 1600 og folket måtte dra til Hegra kirke. 
For noen var det ikke på tale om å dra dit, de gikk til Værnes. Men var det da slutt med å 
forkynne ordet om Jesus Kristus i bygda vår?

Tekst: Per Fedje
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Så langt ifra! De møtte Ordet i kirk-
ene selv om veien dit var lang. En 
kan også regne med at husfedre 
hadde lesning fra Bibelen i sitt hjem, 
eller fra en huspostill. Men husmøter 
i vår forstand var det ikke lov å ha, 
Konventikkelplakaten, en lov ved-
tatt 13 januar 1741, satte forbud 
mot omreisende predikanter. Op-
phevet i 1842! Denne virket nok 
som en tyngsel for folk som gjerne 
ville høre ordet forkynt, og også for 
de som ville forkynne Guds ord til 
folket. Hans Nilsen Hauge var en av 
dem. Fra 1796 – 1804 drev han en 
omfattende reisevirksomhet med Bi-
belen i reiseveska. Les mer i boken 
«Kapellet og bygda» side 129 – 131. 
Hauge var nok ikke i Skjelstadmark, 
men tilhengere av ham fantes i 
mange bygder i Trøndelag, også i her 
i vår bygd. Her er det rett å trekke 
fram Hågen Råen, født i Skjelstad-
mark år 1829 og døde her i 1894. 
Han virket i Skjelstadmark hele sitt 
liv, men foretok reiser til Gauldal, 
Orkdalen, Røros og traktene sør for 
Røros. Gravlagt på Hegra kirkegård. 
Han ble omvendt i 1850, skriver 
Værnesbranden i boken «Kristenliv 
i Stjørdalsbygdene». På den tid gikk 
det en vekkelse i Skjelstadmark. Se 
side 136 i «Kapellet og bygda». El-
ling Eielsen fra Vossestrand var her i 
1833 og holdt oppbyggelse hos bl.a. 
O. Vang på Kartum, hver dag med 
2 – 3 møter. Mange ble vunnet for 
Herren. Senere ble det forøkelse i 
vennekretsen, (1835.)  Men hvor 
var konventikkelplakaten? Den ble 
vel ikke alle steder holdt like høyt.  
Thomas Olsen Færen fra Fersdalen 
bodde et år på Skjelstad, 1854 - 
1855 «og ble en fremragende predi-
kant ikke bare i sin hjembygd, men 

også langt udenfor dens grenser». 
Ole L. Hofstad, døpt i 1775 virket 
også på samlinger i bygda. Nevnes 
må også Erik Hofstad, samt Ola Erik-
sen Hofstad. Men endel av prestene 
i Hegra kan også trekkes frem i tiden 
etter 1842. Sivert A. Fergstad og Ja-
kob Skavlan Fridrichsen. Hannibal 
Stabell res.kap. i Meråker fra 1901 
til 1908. Han var meget aktiv også 
i søndagsskolearbeidet i Trøndelag, 
ja en av de store søyler i den sam-
menheng. Han ble ofte forespurt 
til å delta i større sammenhenger 
rundt om i bispedømmet, ja utenfor 
det også. Som res.kap. var han også 
pliktig til å ha gudstjenester i Hegra, 
Flora og Okkelberg. I 1911 ble Skjel-
stadmark Indremisjons forening 
stiftet. Fra før var det en forening 
her for Misjonsselskapet som startet 
i 1869. To kvinneforeninger for NMS 
startet også opp samme år: Nordre 
og Østre. Haugianismen stod sterkt 
bygda, og det ga seg utslag i at byg-
da fikk tre foreninger for misjonen. 
Misjonssambandet startet forening 
1. Januar 1918. Inga Lilleklev var en 
av stifterne, men da Håkon Sørhald 
kom til bygda fra Forradal i 1921 ble 
han leder for denne foreningen, noe 
han var en årrekke. Hans sønn Hå-
gen tok over som leder, og var det til 
sin død.  		
Mye mer kunne vært skrevet om 
bakgrunnen til at det i sin tid ble byg-
get bedehus i bygda. Det henvises 
til bøkene «Indremisjonsbevegelsen 
i Stjørdalsbygdene» av Ivar Nilssen 
Værnesbranden, og «Kapellet og 
bygda» av Hegra menighetsråd. (Kan 
skaffes ved å kontakte menighetsrå-
det). Redaktøransvar Lars Skjelstad, 
samt «Hegra kirke», redaktør Jon 
Leirfall.
Møtene var i hjemmene rundt i byg-
da. Mørset og Husbyn hadde store 

rom i 2 etasje og bord ble lagt inn 
på stoler/krakker når møtene skulle 
holdes. Heldig var den som fikk sitte 
der hvor plankene lå over stoler med 
rygg. Den yngre garde dinglet med 
bena. Kapellet ble ikke brukt til op-
pbyggelsesmøter, i alle fall er ikke 
det nevnt i boken om kapellet eller 
i protokollene.
Fra protokollene som finnes for-
telles det fra årsmøte den 24 mai 
1927 i Skjelstadmarkens indremis-
jonsforening hos Ole Skjelstad at 
sekretær Peder Vinsnes hadde vir-
ket innen foreningen en tid. Han var 
tilstede, og begynte med bønn om 
Guds velsignelse over møtet. Han 
talte utfra Apostlenes gjerninger 2. 
42 – 44. Deretter var det gitt en kort 
oversikt over foreningens virksom-
het i det foregående år. Til nytt styre 
ble følgende valgt: Mikal Husbyn, 
Berntine Indergaard, Ole K. Skjel-
stad, Ole H. Raaen, Lars Lilleklev, 
Anne J. Husbyn. Varamedlemmer: 
Karl Raaen, Regine Raaen, Haakon 
Sørhald. Ole Skjelstad ble valgt til 
formann. 17 juli 1927 hadde fore-
ningen et sommerstevne på Auset. 
Den nye formannen ønsket den 
store forsamlingen velkommen! To 
talere var med på stevnet, og begge 
fikk ordet: Peder Vinsnes og Even-
haug. I kollekt kom inn 122,- kr. På 
et styremøte ble det fremsatt øn-
ske om at en yngre emissær kunne 
besøke foreningen, Wottali eller 
Evenhaug ble nevnt. Forslaget bifal-
tes. Mere regelmessige bønnemøter 
var også ønskelig, også det bifaltes. 
I 1933 «fik vi besøk af kredsens ar-
beider hr. Løvrødsmo som hadde en-
del møter, som var bra besøkte, og 
fik ogsaa se at Guds ord virket saa at 
nogle overgav sig til Gud. Virksom-
heten afsluttedes med en fest i un-
gdomslokalet som var særdeles godt 
besøkt. På festen deltok ogsaa sog-
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neprest Børset». Året etter i 1934 
kom Bjørkøyli på tre møter, senere 
var O. K. Farstad og virket en tid, 
han hadde også møter sammen med 
D. Lossius fra NMS. Farstad var her 
også om høsten, og på avslutnings-
festen deltok sogneprest Børset. 
1935 fikk ungdomsforeningen (IUF) 
i stand en ungdomsuke hvor Aarvik 
og Ljøkjel var talere. 1936 på nyåret 
kom Farstad og virket i 3. uker. Før jul 
dette året kom Erik Sagdal og virket 
med 10 møter. I protokollen står det 
at festen siste dag 14. desember var 
hos Ole Hoven. Sagdal reiste hjem til 
Hemne, og døde en uke etter, den 
21. desember. Hans virke var over, 
og han var kommet HJEM. I januar 
1937 kom Farstad på besøk igjen, 
samt et kortere vennebesøk av Mar-
tin Sølvberg fra Orkdal. Senere kom 
Kristiansen og Adolfsen. På høsten 
kom Løvrødsmo. Festen hos Anne 
Mørset var godt besøkt. Også denne 
gangen var sogneprest Børset med. 
13. november 1937 ble det holdt 
et fellesmøte med indremisjons-
foreningen og IUF hos Ole Raaen. 
Harald Vaarvik og fire medlemmer 
fra en kvinneforening som hadde 
forsøkt å samle inn midler til et Be-
dehus i bygda var invitert! Disse fire 
var Regine Råen, Anna Almo, Hilda 
Bremset og Sigrid Raaen. Tegning 
av bidrag ble vedtatt. Forsamling-
slokalet «Dalheim» i Malvik kunne 
kjøpes, om det var nok midler til det. 
En komite skulle undersøke kjøp av 
huset, besto av: Harald Vaarvik, Pet-
ter Hoven og Ole Skjelstad. Anne 
Husbyn ga fri grunn. Nå var det satt 

i gang med å få et bedehus i Skjel-
stadmark. Følgende av bygdas folk 
skrev under protokollen: O. Skjel-
stad, Ole H. Raaen, H.K. Raaen, 
Petter Hoven, Harald Vårvik, Håkon 
Sørhald, Karl Raaen, Regina Raaen, 
Ane J. Husbyn, Berntine Indergård, 
Ingeborg Rømo, Hilda Bremseth, Si-
grid Raaen og Anna Almo. Allerede 
den 5. Februar 1938 står det i pro-
tokollen at anbudet på «Dalheim» er 
betalt og omkostninger til da var på 
kr. 2621,73. Den frivillige innsamling 
i bygden til Bedehuset ble notert til 
kr. 2350,00 og det ble besluttet å 
fortsette denne. Anbud på kjøring av 
det innkjøpte hus lød på kr.180,00. 
Anbudet på oppsetting av huset 
var på kr. 1100,00. Byggekomiteen 
hadde et møte den 21.november 
hvor det ble medelt at huset var fer-
dig ifølge kontrakten. Peter Hoven 
skulle ta fatt på oppføring av uthus 
«Efter omforent størrelse». Det gikk 
unna når de satte i gang: den 2.april 
ble anbudene godkjent, den 21.11 
var alt ferdig! 30.11. ble det valgt 
et midlertidig styre for huset: Ole 
Raaen, H.K. Raaen, Petter Hoven, 
Håkon Sørhald, Ole Skjelstad, Ane 
J. Husbyn og Ingeborg Rømo. In-
nvielse av huset ble fastsatt til tredje 
juledag 1938. 17.11.38 så revi-
dert regnskap slik ut: Kjøpesum kr 
2633,73. Nyanskaffelser kr 1783,45. 
Arbeidspenger kr 1661,76. Kjøring 
kr 284,00. Inventar hittil kr 29,89. 
Renter kr 20,00. Utgifter tilsammen 
kr 6412,83. Innkommet gavelister 
hittil kr 3898,00. Kvinneforeningen 
kr 700,00. Lån Hegra Sparebank kr 

1000,00. Tilsammen innkommet kr. 
5598,00. 
3 juledag 1938 kom ca 200 men-
nesker sammen til innvielsesfest på 
Bedehuset. Sogneprest O. Børset 
holdt tale og leste fra Lukas 4. 14-21 
og dvelte særlig ved vers 18-19. «Jeg 
lar dere ikke bli igjen som farløse 
barn. Jeg kommer til dere. Snart ser 
ikke verden meg lenger. Men dere 
skal se meg, for jeg lever, og dere 
skal også leve».  Ole Børset, skriver 
Jon Leirfall, var en stillfarende mann 
og en inderlig forkynner som alle 
kom til å holde av når de hadde lært 
ham å kjenne. Han var prest i Hegra 
fra 1932 til høsten 1939. Hjørdis 
Frigård skrev prolog til innvielses-
festen
Etter pausen holdt sekretær Sæter 
en mektig tale om menneske- 
hjertenes mange standpunkter 
overfor personlig kristendom. Vitne-
spyrd fra flere bla. A. Haugrønning 
fra Byneset og Jakob Iversen fra 
Strindheim. Et musikklag fra Stjørdal 
deltok, og var med og gjorde festen 
vellykket. 
Formenn for bedehusstyret opp 
gjennom årene: Ole Raaen , Ole K. 
Skjelstad, Hans Lund, Petter Hoven, 
Ole Hoven, Sigurd Sørhald, Hågen 
Sørhald, Egil Lidal, Olav Gresseth, 
Håkon Sørhald. Denne listen er utfra 
protokoller som finnes og kan inne-
holde feil.
Husstyret hadde sitt første møte 
mandag 20. mars 1939 og foretok 
følgende valg: Formann O.K. Skjel-
stad. Nestformann H.K. Raaen og 
kasserer Håkon Sørhald. Det ble ref-
erert byggesum til d.d. kr 6946,15. 
Gavelistene kr 4364,00. Kvinne-
forening kr 700,00. Lån Hegra spare-
bank 1000,00. Udekket kr 882,15. 
Det ble gitt løfte om rentefritt lån på 
800,00 kr og beløpet ble innbetalt, 
og senere, i 4/7.42 som gave! Det 
ble og bemyndiget styret å bortleie 
«Bedehusets familjebekvemme-
lighet på beste måte» I 1943 ble 
det referert i Bedehusstyret at sum 
byggekostnad er kr 7437,34. Året 
1939 ble det holdt 13 fester, og mye 
av møtene det året var lagt til det 
nye samlingsstedet. Det går også 
frem at det var 2 ungdomsuker og 
flere emissærer kom på korte eller 
lengre besøk. Men samtidig er det 
tale om den «lille flokk blir mindre 
og mindre, maa Gud vekke os op av 
søvnens dvale». 

Andre del av historien kommer 
i neste utgave av Menighets-
bladet

Det gamle bedehuset slik det så ut fra 1938 frem til det ble revet i 1982
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SIDE

Finn fem feil

Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Kong Salo
mos 

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som 
tolvåring 
i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter fem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

Vitser
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Årets konfirmanter

Veggteppe til 
bedehuset i Flora

Fasteaksjonen 2021

Adrian Østmo Hoff
Andreas Bolin
Dominic Mulemena Heggeseth
Elin Moe
Elise Miljus Vennatrø
Embrik Hansen Gederaas
Emil Flåum
Emil Aleksander Albrigtsen
Erik Holberg
Erika Gressetvold
Frida Tollefsen
Håkon Morseth
Joakim Kosicki
Julian Rønsåsbjørg

Menighetsbladet gir her en oversikt over årets konfirmanter. Det er en flott gjeng med 
ungdommer, og selv om undervisningen naturlig nok tilpasses Corona-situasjonen, så vil 
det bli gjennomført konfirmasjoner i år også.

Vedlegger et bilde av det fantas-
tiske veggteppet som er laget av 
Heidrun Kringen. Teppet kom-
mer fra Skjelstadmark bedehus, 
og vi er veldig glade for å ha fått 
det til bedehuset i Flora	
	

Karin Hyldmo

Kaja Gresseth
Linda Staberg Buland
Madelen Chatrine L Fløtre
Magne Olav Husbyn
Magnus Gresseth
Magnus Rønning Vigen
Mathilda Ulstadvold
Nikolai Rustad
Oda Kristine Sand
Oliver Sjaastad
Oliver Hammer
Olivia Korobczuk
Per Willy Stavne
Preben Leinslie-Walsøe

Rakel Børseth
Robin Andre Gunnes Steffensen
Ruben Kristoffer Lyngstad
Sara Marie Dullum Wintervold
Sebastian André Hegvik Lysø
Signe Hognes
Synnøve Ulstadvold
Tonje Buan
Vegard Støver Grindheim
Viktor Kråkenes
Vilde Hegge Aasan
Vilde Korstad
Vilja Kvaal Hoseth
Ximena Gutierrez Pérez
Ørjan Kringen

I dag lever 785 millioner mennesker i verden uten tilgang til rent 
vann. Aldri før har rent vann og såpe vært så viktig som under pand-
emien. Hjelp Kirkens Nødhjelp å bygge flere brønner og redde flere 
liv. For 250 kr kan du gi et menneske tilgang til rent vann resten av 
livet. Bli med! Forandre. For andre.
Fasteaksjonen er Norges andre største innsamling, og har vært ar-
rangert i over 50 år. Tidligere år er det våre flotte konfirmanter som 
har stått bak bøssebæringen. De banker på i nærmiljøet og sammen 
gir vi rent vann til mennesker som ikke har tilgang til det. I fjor ble 
innsamlingen heldigital og dessverre gjør pandemien det vanskelig å 
gå dør til dør i år også. Vi setter svært stor pris på om du støtter vår 
digitale bøsse. Rent vann er viktigere enn noensinne.
Tusen takk for din livsviktige støtte. 
Det er fortsatt anleding til å gi etter 23. mars
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Brøyting i gamle dager

Tekst:	 John Ole Fossbakk

Brøyting av bygdevegen  foregikk med tre-plog og hest helt fram til på 1950 tallet, Da kjøpte 
Hegra Kommune en lastebil som det ble påmontert en jern-plog, det var et stort fremskritt.
Brøytinga var inndelt i roder eller teiger, derav navnet Teigen-plogen, 
Det var også egne ploghus for plogene.

Ved Moskjeringa var det ploghus med 2 stk  
ploger, en for Almli og en  og  Krisrommet 
(Tømmerås). Ved Krisrommet sto en plog som ble 
brukt til Vigdenes-gårdene. Ved Fosstrø-bekken 
var det også et ploghus, denne plogen ble brukt fra 
Mettigrenda til Dalsaune skole, Det var  plog med 
ploghus sto ved Tyllbrua.  Det  var plog med plo-
ghus på Nessibakkan, denne plogen  ble brukt ne-
dover til Lerfald. tilsammen 6 teigenploger i bygda.

Sjølve brøytinga var en stor oppgave for bygde-
folket, Jeg nevner her hvem som brøytet de forskjel-
lige teiger de siste årene som brøytinga ble utført.

Fra Vigdenes til Brattbakken var det Leif Us-
tun, Ola Østun (Vigdenes) og Magne Aunet 
som brøytet med 2 hester,  Fra Brattbakken til  
Ludduenge (Sandbakken) var det John 
Kulås som brøytet med en plog som sto på  
Krisrommet. Fra Ludduenget  til Moskjeringa 
var det Østerås gårdene som brøytet,  
Fra Almli til  Skolmliåsen brøytet Almli og  
Almlisva med 3 hester, videre til Moskjeringa 
brøytet Skolmli og Buan-gårdene. Moen 
brøytet også fra Moskjeringa til Rønningåsen. 
Fra Mettigrenda til Dalsaune skole var det  
Ingebrikt Vollan og Olav Fosstrø som kjørte med 
2 hester og derifra til Tyllbrua var det Reidar Dahl 
som hadde ansvaret, På Reidars brøyteteig  var det 
mye fokksnø og da måtte snøen måkes, det var vel-
dig arbeidsomt. 

Fra Tyllbrua til Grønsethgrenda (Marensius Grønset 
) var det Tylden som brøytet, og videre nedover var 
det Lerfall gårdene som brøytet.
Det skulle aldri brøytes lenger ned i vegbanen en at 
det til en hver tid var tilstekkelig med sledeføre

Olaus Haugås fikk laget seg egne plog som 
først ble trukket med hest og senere med  
traktor, Det var ikke kommuneveg på Øya på denne 
tiden

Jeg husker at Olaf Fosshammer hadde vedlike-
hold på Teigenplogene, plogene var laget av 
tre-materiale og hadde lett for å klabbe. Olaf 
la tynn-blikk på sidene og da slepte de snøen  
letter og var ikke så tung å trekke for hes-
tene. Det var en støtting inne i plogen som man  
styrte plogen med til høyre eller venstre side.  
 
I gamle dager så sa de at Ingebrikt og Olav  
hadde “våggå“ vegen nedover bygda. (Brøyting = 
Våggå)

På vårparten var gårdene  i  bygda pålagt vedlike-
hold av vegen, Arbeide dreide seg om å kjøre grus, 
renske opp stikkrenner og grøfter.  Dette arbeide 
måtte gjøres før vårånna begynte.  Dette pliktar-
beidet opphørte når Hegra Kommune ansatte egne 
vegvoktere (etter 1945)  Gunnar Almli (Grønberg)  
ble først ansatt og så fulgte Peder Dahl, Petter Almli 
og Torstein Moen. Lensmann Jorulf Nilsen var Hegra 
Kommunens oppsynsmann på komunevegene.

Svar på påskequiz:
1.	22. mars
2.	25. april
3.	1987
4.	Øystein Bache og Rune Gokstad
5.	Roald Øyen

6.	Vest for Chile i Stillehavet
7.	Sportskommentator i TV2. Kommenterer blant annet 
	Tour de France
8.	Nikolai Frederik Grundtvig
9.	Agatha Christie
10.	Ridderrennet

Rettelse fra forrige utgave
Artikkelen om Guri Husbyn har dessverre blitt kreditert Susanne Drageset. Dette er selvfølgelig 
helt feil, det er Åse Aadal som både har skrevet artikkelen og tatt bildet.

Det har dessverre blitt feil under oppsettet av bladet, og vi beklager dette!
Trykkeriet



Navnet minnelund - hva er det?
Navnet minnelund er et begrenset område på kirkegården der urner blir satt ned - uten avmerking av 
stedet. Navnet til avdøde blir satt på ei metallplate og festet til en «bauta-stein» som står på området.  
 
Ved besøk der kan lys tennes, og blomster settes i vase ved minnesteinen.
For rundt 7 år siden kom den første minnelunden - på Værnes kirkegård, og i høst kom også Hegra, Lånke 
og Skatval etter. Stor takk til våre kreative og flinke kirkegårdsarbeidere!!
Nå planlegges det også minnelunder på Flora, Okkelberg og Elvran kirkegårder, men her er finansieringen 
ikke klar enda, og kanskje blir steinene litt mindre og forskjellig utformet.

Karin Hyldmo.
 

Fra minnelundene
ved Værnes kirke til 
venstre og ved 
Hegra kirke til høyre
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Årsmøte
Søndag 25. april avholdes menighetens årsmøte i etterkant av gudstjenesten kl 11.00
Forventet oppstart av møtet ca 12.30
I tillegg til årsmelding og årsregnskap står både ny gudstjenesteordning og gudstjenesteforordning på 
dagsorden.
Velkommen!

Vårdugnad på kirkegårdene
I år, som i fjor, planlegger vi for vårdugnad uten 
fast oppmøtetid. Dette er for å unngå at det 
blir for tett med folk, nå i korona tida. Men vi 
håper mange har muligheten til å sette av litt 
tid i løpet av de oppsatte dagene.

Hegra: 29.04.21
Okkelberg: 06.05.21

Floren: 05.05.21

Ta med egen rive og det du ellers
tror du trenger!



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
25.12.20 	 Isak Ramon Beitland
21.02.21 	 Timea Malum Vutudal
21.02.21	 Sturla Holmen Haglund

Døpt i Okkelberg kapell:
26.12.20	 Svanhild Raaen-Hendset
07.03.21	 Tilje Hovdal Kvaal

Døde Hegra:
23.11.20 Trond Olav Beitland, bisatt Værnes kirke
01.12.20 Jan Frode Gylland
10.12.20 Signora Bremseth
21.12.20 Edna Bidtnes
30.12.20 Jonetta Hegre
18.01.21 Einar Wedul
24.01.21 Gunbjørg Lena Raaen
05.02.21 Gunn Oddny Falmår
03.03.21 Ansgar Haugen
03.03.21 Wera Auran
10.03.21 Magnhild Kjeldstad
14.03.21 Anne-Marie Haugås

Døde Floren:
17.12.20 Birger Lilleflor
17.03.21 Ottar Kringen

Døde Okkelberg:
05.01.21 Ottar Hermann Sjaastad
15.03.21 Petter Olaf Fossan

Bladets returadresse: Øyvind Ølstørn, Mølsknesvn 139, 7525 Flornes

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer forhåpentligvis til sommeren, og frist for stoff som ønskes med er 1. juni

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre lesere en    
riktig god og fredelig påske
Hilsen Jannicke og Øyvind

Palmesøndag 28. mars kl.12
Skihytta Åstjønna

Påskedag 4. april kl. 11
Hegra kirke

2. påskedag 5. april kl. 11
Okkelberg kapell

Søndag 11. april kl. 11
Floren kapell

Søndag 25. april kl. 11
Hegra kirke
50-års konfirmanter

Søndag 2. mai kl. 11
Hegra kirke

Søndag 7. mai kl. 19
Hegra kirke
Samtalegudstjeneste

17. mai kl. 10
Hegra kirke

17. mai kl. 11.30
Okkelberg kapell

17. mai kl. 11.30
Floren kapell

Lørdag 22. mai kl. 11
Hegra kirke 
Konfirmasjon

Søndag 23. mai kl. 11
Hegra kirke 
Konfirmasjon

Søndag 30. mai kl. 11
Okkelberg kapell
Konfirmasjon

Søndag 6. juni kl. 11
Floren kapell
Konfirmasjon

Søndag 13. juni kl. 11
Hegra kirke

Søndag 27. juni kl. 11
Okkelberg kapell


